

Ukeplan

4. trinn

Uke 50



Mandag 9.12	Tirsdag 10.12	Onsdag 11.12	Torsdag 12.12	Fredag 13.12
<p>Leskvart</p> <p>Ukestart og SMI</p> <p>Matematikk Divisjon</p> <p>Svømming på Ortun</p> 	<p>Lesekvart</p> <p>Biblioteksbesøk på Oasen Ta med lånekort</p>  <p>Øving til fellessamling</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Øving til fellessamling</p> <p>Norsk AskIRaski</p> <p>Juleavslutning kl. 17.00 i klasserommet </p>	<p>Lesekvart</p>  <p>Fellessamling</p>  <p>Leksene samles inn</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Vintersolhverv eller gudstjeneste</p>  <p>Mitt valg</p>
Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 12:45

Fag	Ukens læringsmål	Informasjon om lekser
Norsk	<p>Tema: Jul</p> <p>Grammatikk: Jeg kan skrive ord og begrep som har med julen å gjøre korrekt.</p>	<input type="checkbox"/> Les teksten/boken du har fått i leksemappen din. <input type="checkbox"/> Øv på sangteksten "Morgendagens søsken".
Matematikk	Jeg kan bruke divisjon i praktiske situasjoner.	<input type="checkbox"/> Gjør oppgavearket du har fått i leksemappen.
Engelsk	I can understand, read, write and use words associated with christmas.	<input type="checkbox"/> Øv på sangteksten "Count on me" av Bruno Mars
Sosialt og SMI	Jeg hjelper andre når de ønsker og trenger det.	

Ukeplan

4. trinn
Uke 51



Mandag 16.12	Tirsdag 17.12	Onsdag 18.12	Torsdag 19.12	Fredag 20.12
<p>Lesekvart</p> <p>Ukestart/SMI</p> <p>Matematikk Repitisjon</p> <p>Svømming på Ortun</p> 	<p>Lesekvart</p> <p>Stasjoner Jul</p> 	<p>Lesekvart</p> <p>Besøk på</p> 	<p>Lesekvart</p> <p>GOTD GREJ OF THE DAY</p> <p>Julefilm</p>  <p>Leksefri!</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Felles julelunsj</p>  <p>Mitt valg</p>
Skoleslutt 14:00	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 12:45

Informasjon om lekser:

Vi repeterer temaer vi har hatt gjennom høstsemesteret.

Leksefri!

Informasjon til hjemmet:

Fellessamling SMART: hjelpsomhet

Fellessamlingen er blitt **flyttet til torsdag 12. desember kl. 09.00**. Elevene har øvd inn sanger, lagd video og skal fremføre noen skuespill. Foreldre er hjertelig velkommen til å se på. Vi gleder oss!

Lommelykt i lesekvart i desember

For å skape en koselig og trivelig lesestund nå i desembermørket, kan elevene ta med seg en lommelykt i desember, som de bruker når vi leser på starten av dagen.

Felles julelunsj siste skoledag

Siste skoledag før juleferien ønsker vi en fin avslutning med felles julelunsj. Vi stiller med rundstykker, og ønsker at elevene tar med seg pålegg. Guttene kan ta med et pålegg (eggerøre, smør, skinke, ost, salami osv.) hver, jentene i 4A kan ta med juice og jentene i 4B kan ta med frukt/grønnsaker. Vi ønsker *ikke* at elevene tar med seg snop denne dagen. Snakk gjerne sammen om hvem som tar med hva (av pålegg).

Vi ønsker dere alle en riktig god jul! 🎄👶

Hilsen Bodil og Inga

Alle meldinger om fravær og andre henvendelser sendes og registreres Vigilo. Elevfravær må registreres hver dag og senest innen kl. 08.15. Henvendelser etter dette besvares etter undervisning.

I desember jobber vi med egenskapen hjelpsomhet

- Jeg hjelper andre når de ønsker og trenger det
- Jeg kan se når noen trenger hjelp
- Jeg ønsker det beste for de rundt meg
- Jeg kan tilby hjelp uten å forvente noe tilbake
- Jeg kan be om hjelp

HJELPSOMHET

SMART oppvekst



Det er når vi hjelper andre

© 2015 SMART